2

[bookmark: _GoBack]СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2020 г.                          г. Ставрополь                                            № 416

О внесении изменения в приложение к решению Ставропольской городской Думы «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления города Ставрополя муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к решению Ставропольской городской Думы от 23 октября 2019 г. № 387 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления города Ставрополя муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг», дополнив его строкой 31 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование услуги, необходимой и обязательной для предоставления муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги, для целей получения которой предоставляется
услуга
	Орган, предоставляющий муниципальную услугу, отраслевой (функциональный) орган администрации города Ставрополя, участвующий
в предоставлении
муниципальной услуги

	«31.
	Проведение оценки стоимости транспортного средства*
	признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
	комитет труда и социальной защиты населения администрации города Ставрополя»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя                                                                 А.Х.Джатдоев

Подписано ___ __________ 20__г.